, PODER JUDICIÁRI9 -
TRffiUNAL REGIONAL FEDERAL DAY REGIÃO

, GABINETE DA PRESIDÊNCIA '\

ATO N2 09 , DE 13 DE j aneJro . DE 2009

'- -

. O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5!

REGIÃO, no ~so das atribuiçõeslegais e regimentais, e t~ndo em'vista o que consta
. . " '. \

nos autos do PA nQ0006-7/2009, l~s~lve: - .

;,

I ~ REMOVER~apedicfo, a,servidora VERIDIANE ARAÚJO DA
5ILVA"Téénico judiciário, Área Administrativa,do Quadrode Pessoal-da Justiça

, ". \ \ . .' '-

Federal de 1Q Grau da 5!i!Reg~0, SeçãQ Judiciária- do Estado de Pernambuco,

( lotada naSubseção Judiciária de Petrolina, .pa~~a Subseção Judiciária de ~aruaru,

. nos termos do,~art. 36, parágrafo único, inciso 11,da" ~ei nQR 112/90, com a redação
dada pela Lei nQ 9.527/97, c/c a Resolução nQ 18, de 02 de 'julho de 2008, deste. ( , ..

Tribunal.

11,- Os ef~itos desta remoção serãO a partir .do 3Qdia útil após a

entrada em exercíci~, na vara ~e origern, dó, servidor" que irá substi!uir o ora
removido, a fim' de evitar a descontinuidade dos serviços, nos termos da Resolução

J

nQ 18, de 02 de julho de ~OQ8,de~te Tribunal., .' -. . '.

'. IIl-CONCEDER'10 (dez) dias de trânsitoà referidaservidora,nos
, ,

...termos do art.18 da Lei nQ8.112/90,com redação dada pela Lei nQ9.527/97, c/c os

artigos ,44 a 46 da ResoluçãonQ 3, de 10/03/2008, 90 Conselho da Justiça Federal.

. ,

PUBLIQUE-SE. REGrSTRE-SE.. CÚMPRA~SE.
c

\.